
 班 長 各 位　　　　　 令和２年12月1日
１ 班～８ 班

伊勢堂下町内会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会長 鈴木 修平

「凍結防止剤の配布」について

 急に寒さが厳しくなって参りましたが、皆さまお変わりなくお過ごしのこ

とと存じます。町内会のことに関しましてはいつもありがとうございます。

 さて、「凍結防止剤」が入荷いたしましたので、下記の日時で配布したい

と思います。よろしくお願いします。

記

日 時   令和２年12月３日（木）10:00~11:00
令和２年12月５日（土）10:00~11:00

場 所   古瀬ビル１階集会所

担 当   小 池 留 光 (副会長) 022-272-7789

備 考   ①配布数は各班２袋を基準にしております。

      ②両日とも都合の悪い場合は、電話で調整してください。

以上



 班 長 各 位　　　　　 令和２年12月1日
10班～26班

伊勢堂下町内会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会長 鈴木 修平

「凍結防止剤の配布」について

 急に寒さが厳しくなって参りましたが、皆さまお変わりなくお過ごしのこ

とと存じます。町内会のことに関しましてはいつもありがとうございます。

 さて、「凍結防止剤」が入荷いたしましたので、下記の日時で配布したい

と思います。よろしくお願いします。

記

日 時   令和２年12月３日（木）9:00~11:00
令和２年12月５日（土）9:00~11:00

場 所   鈴 木 修 平 (会長) 宅    [子平町11-12]

担 当   鈴 木 修 平 022-273-5114 / 080-1823-6160(携帯)

備 考   ①配布数は各班２袋を基準にしております。

      ②両日とも都合の悪い場合は、電話で調整してください。

以上


